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GÖREV VE 

SORUMLULUKLAR 

 Mesai başlangıcında mutlaka çalışmaya hazır halde görev yerinde bulunmak. 

 Fakülte yönetimi tarafından belirlenmiş olan kıyafetleri giymek ve yaka kartını 

takmak. 

 Görevi sırasında kullandığı her türlü araç ve cihazın uygun muhafazasını 

sağlamak, kormak ve kurallara uygun şekilde kullanmak.  

 Dental görüntüleme cihazını ve ortamı radyografik incelemeye hazır hale 

getirmek. 

 Cihazların kalibrasyonunu kontrol etmek, bakım ve tamirinin zamanında 

yapılması için ilgililere bilgi vermek. 

 Radyografik inceleme sırasında enfeksiyon riskini azaltmaya yönelik olarak 

sterilizasyon ve dezenfeksiyon kurallarına göre işlem yapmak. 

 Röntgen çekimini tamamladığı hastaları uygun hekim veya kliniklere 

yönlendirmek. 

 Hekimlerin sistemden yaptıkları talepler doğrultusunda hastaya istenilen 

radyografik incelemenin yapılmasını sağlamak. 

 Hasta ve çalışana yönelik radyasyon güvenlik önlemlerini uygumak. 

 Radyasyon alanlarında çalışma sırasında dozimetre takmak ve dozimetrenin 

çalışmasını kontrol etmek. 

 Radyografik inceleme öncesinde hastayı hazırlamak. 

 İntraoral (periapikal ve bitewing) ve ekstraoral (sefalometrik, panoramik 

radyograf ve konik ışınlı bilgisayarlı tomografi) radyografik görüntüleme 

yapmak ve sisteme işlemek. 

 Filmleri kontrol ederek lüzumu halinde tekrar çekimini yapmak. 

 Film banyo/baskı işlemleri ve görüntülerin elektronik kayıt işlemlerini yapmak. 

 Radyoaktif atıkların muhafazasını ve imha edilmesinde görev almak. 

 Cihazların kalibrasyon bakım ve tamirinin; kurşun önlüklerin kontrol, bakım ve 

tamirinin zamanında yapılması için amirini bilgilendirmek. 

 Rutin Radyoloji Sağlık Taramaları’nın gerçekleştirilmesi için Radyasyon 

Güvenliği Komitesi’ni bilgilendirmek. 

 Her gün kliniği terk ederken bilgisayar, yazıcı vb. cihazları kontrol etmek, 

klima, kapı ve pencereleri kapatmak. 

 İş sağlığı güvenliği ile ilgili uyarı ve talimatlara uymak. 

 Anabilim Dalı Başkanının iş ile ilgili kendisine verdiği görevleri yerine 

getirmek. 

 Görevini ilgili mevzuatlar, kalite yönetim sistem politika hedefleri ve 

prosedürlerine, iç kontrol sisteminin tanım ve politikalarına uygun olarak 

yürütmek. Kalite ve iç kontrol yönetim sistemi dokümanlarında belirtilen ilave 

görev ve sorumlulukları yerine getirmek.  

 

YETKİLER 
 UDOS görme yetkisine sahip olmak. 

GÖREV TANIM FORMU 


